
Объект   Здание 1  Смета 1 

Инженерные услуги doks.by 

Инженерные услуги doks.by 

Наименование объекта  

Код объекта   

Наименование здания, сооружения  

Шифр здания, сооружения 1 

Комплект чертежей   
 

ВЕДОМОСТЬ ОБЪЁМОВ И СТОИМОСТИ РАБОТ 

на 1. НА ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ ПОДЗЕМНОЙ ЧАСТИ. 
Составлена в ценах на 1 МАРТА 2023 г. Цены с НДС  
 (дата разработки)  (вид цены)  

  

Обоснование 

 

Наименование видов работ (этапов) Кол-во 

Ед.изм 

Стоимость, тыс.руб 

Осн. зарплата 

Трудоёмкость, 

чел-час 

Эксплуатация 

машин 

в т.ч. зарплата 

Материалы 

Транспорт 

Оборудование 

Транспорт 

ОХР и ОПР 

Плановая 

прибыль 

Прочие затраты Всего 

 Ж2-10-10 ЗЕМЛЯНЫЕ РАБОТЫ КОТЛОВАН 
 

М3 

3.357 

394.82 

2.106 

0.637 

2.788 

2.432 

 

0.000 

3.141 

2.826 
 16.649 

 Ж2-20-10-040 

ФУНДАМЕНТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКЦИИ 

ЛЕНТОЧНЫЕ МОНОЛИТНЫЕ БЕТОННЫЕ И 

ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ 

 

М3 

4.078 

431.73 

1.72 

0.395 

15.285 

1.882 

 

0.000 

3.518 

3.165 
 29.648 

  *** ИТОГО 
 

 

7.435 

826.55 

3.826 

1.032 

18.073 

4.314 

 

0.000 

6.659 

5.991 
 46.297 

  
 

Составил  ИП    Шлома Ю.Н. 

  (должность)  (подпись), без печати  (инициалы, фамилия) 

Проверил      

 (должность)  (подпись)  (инициалы, фамилия) 
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